Rača, pozemkov registra „E“ katastra nehnuteľností parc. č. 5499 – záhrada, vo výmere 1221 m², zapísaný na LV 
č. 3996. 

Čl. II 

Kúpna cena 

1. Predávajúca predáva svoj podiel vo veľkosti 7/8 na nehnuteľnosti uvedenej v čl. 1 odsek 1 za kúpnu 
cenu celkom 78 000,00 Eur (slovom sedemdesiatosemtisíc eur) kupujúcemu, ktorý podiel na nehnuteľnosti za 
túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 78 000,00 Eur bude zrealizovaná tak, že 
kupujúci uhradí kúpnu cenu na účet predávajúcej IBAN  SK........................................, vedený